
COM UNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI
Provincia di Teramo

DECRETO SINDACALE  N. 24  del 21-12-2016

Registro generale n. 1426

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DIRIGENZIALE AD INTERIM SETTORE I E
NOMINA DATORE DI LAVORO.

IL  SINDACO

Premesso che:
- con  proprio decreto n. 7 del  4.7.2016 si conferiva al Funzionario capo tecnico a tempo indeterminato,
Arch. Patacchini Lorenzo, cat. D3, la reggenza del Settore I “Politiche sociali e di sviluppo economico” a
decorrere dal 23 giugno 2016 e per la durata di mesi sei (23.12.2016);

-  nelle more della riorganizzazione dei Settori e dell’ambito di competenza degli stessi, è necessario ora
conferire l’incarico di dirigente ad interim del settore I, al fine di assicurare il regolare svolgimento
dell’attività dei relativi servizi anche in relazione a pratiche/funzioni  di particolare complessità i cui
provvedimenti finali possono essere adottati esclusivamente da personale con qualifica dirigenziale;

Ritenuto di conferire il predetto incarico di dirigente ad interim del settore I all’Ing, Marco Scorrano,
dirigente tecnico a tempo indeterminato in servizio presso l’Ente,  il quale si è dichiarato disponibile;

Tutto cio’ premesso;
  

Dato atto  che l’incarico non comporta retribuzione aggiuntiva rispetto a quella in godimento;

Visti gli artt. 17 e 23  del vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, sulle competenze del
Sindaco in materia di personale  ed, in particolare, di incarichi dirigenziali;

Sentito il parere favorevole del Segretario comunale, ai sensi del citato art. 17 del Regolamento degli
Uffici e dei Servizi;

Visto lo Statuto com.le;

Visto il D.Lgs 165/2001;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il TUEL n. 267/2000;

                                                                D E C R E TA

1) Di attribuire all’Ing. Scorrano Marco,  a decorrere dal 24.12.2016, l’incarico “ad interim” delle funzioni
dirigenziali inerenti il settore I “Politiche sociali e di sviluppo economico”, comprensivo del servizio I

Decreto Sindacale N. 24 del 21-12-2016  Pag.  - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI



“ufficio servizi sociali e piani di zona” e del servizio II “edilizia privata – SUE- ufficio urbanistica negoziata
–pianificazione del territorio –deposito simico – attivita’ economiche del territorio” fatto salvo ogni ulteriore
provvedimento organizzativo.

2) Individuare lo stesso Dirigente quale “datore di lavoro” di cui all’art. 2, comma 1, lett. b) del d.lgs.
81/2008 e s.m.i., per quanto riguarda il Settore I diretto ad interim dal medesimo, con i compiti e le funzioni
previste dalla citata normativa;

2) Dare atto che l’incarico non comporta retribuzione aggiuntiva rispetto a quella in godimento.

IL SINDACO
   Avv. Sabatino Di Girolamo

Decreto Sindacale N. 24 del 21-12-2016  Pag.  - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI


